[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a possibilidade de providenciar atendimento do PAT, nos bairros mais afastados do município, aos sábados no período das 10h00 às 14h00 em prédios municipais.

JUSTIFICATIVA

                           Recebemos inúmeras reclamações de munícipes que alegam não ter recursos financeiros para se deslocar até o PAT localizado no centro por conta de estarem desempregados e conseqüentemente sem dinheiro para o transporte, dificultando assim o acesso a esse benefício oferecido pelo nosso município.
                           Diante disto, gostaríamos de contar com a costumeira atenção e aproveitamos para reiterar nossos votos de consideração e apreço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de Junho de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR
(Prof. Miguel)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg